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Høringssvar fra NRYF – Forvaltningsordninger-Post 2 Grunnstøtte særforbund og Post 3 
ungdom og bredde 
 
Det vises til epost av 5. oktober fra NIF om Høring -Forvaltningsordningene for Post 2 og Post 3, samt 
oppfølgingsmøte 10. oktober. 
 
Norges Rytterforbund (NRYF) har gjennomgått høringsnotatet og vi setter stor pris på at det jobbes 
godt med å få på plass forvaltningsordninger som er enklere å forstå og som forhåpentligvis også blir 
mer forutsigbare.  
NRYF støtter det generelle forslaget om at «Utviklingsorientert ungdomsidrett» post 2 og 
«Aktivitetsutvikling» post 3 tas bort i alle modellene.  
 
NRYF legger til grunn følgende premisser for ny forvaltningsordning: 

• Forenkling må ikke gå på bekostning av den enkelte idretts mulighet til å ivareta sin aktivitet.  
• Ordningen må ikke ha for få kriterier som gjør at vi dyrker fram en type særforbund som ikke 

tar tilstrekkelig hensyn til at vi som idretter er forskjellige. Ulike kriterier fører i seg selv til at 
ulike hensyn ivaretas og vektes opp mot hverandre. 

• Ordningen må ikke føre til tilpasninger som ikke er hensiktsmessig for en idrett.  
• Ordningen må stimulere til økt sportslig aktivitet og utvikling, herunder 

konkurransevirksomhet på breddenivå. 
 
Av de foreslåtte modellene opplever vi at det er modell 2b: Robuste særforbund - økt 
administrasjonstilskudd, som ligger disse premissene nærmest. Imidlertid har vi likevel noen 
betenkeligheter knyttet til denne modellen. Som særforbund har vi i flere år jobbet for mer robuste 
idrettslag/rideklubber. Det trekker mot at vi støtter å fjerne regiontilskuddet. Imidlertid er det 
begrenset hvor mye vi kan styre antall idrettslag/klubber, og det er ingen tvil om at særforbund med 
mange lag/klubber har en større kostnad enn de med få. NRYF er derfor usikker på om det er klokt å 
fjerne regiontilskuddet i sin helhet.  
 
Det at modell 2b vil være gunstig for særforbund med mange grener, er selvsagt også et argument for 
NRYFs valg av modell med våre 9 grener.  
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